
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              Zarządzenie Nr 16 /13 

               Burmistrza Miasta Kętrzyn  

          z dnia 15.01.2013 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. Stypendiów Sportowych oraz nagród przyznawanych 
instruktorom i trenerom w dziedzinie kultury fizycznej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie Nr XVII/97/11 z dnia 27 
października 2011 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów      
i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród udzielanych instruktorom i trenerom w dziedzinie kultury fizycznej 
(Dz. U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2011 r. Nr 192 poz. 2806 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyznaczam osoby do składu Komisji ds. Stypendiów Sportowych: 

1.  Aneta Janczuk  
     2. Monika Stankiewicz 

2. Ponadto w skład Komisji wchodzi 2 przedstawicieli Rady Miejskiej w Kętrzynie     
oraz  2 przedstawicieli Rady Sportu: 

1. Krzysztof Bućko 
2. Bronisław Goździewski 
3. Roman Danisiewicz 
4. Tadeusz Snopek     

§ 2 
 
Przewodniczącego Komisji członkowie Komisji wybierają spośród siebie, a w przypadku nie 
wybrania Przewodniczącego Komisji wyznacza Burmistrz Miasta Kętrzyn.  
 

§ 3 
 

Do zadań Komisji naleŜy: 
1. Analizowanie i opiniowanie wniosków o przyznanie stypendium sportowego oraz 

nagród instruktorom i trenerom w dziedzinie kultury fizycznej, 
2. Przedstawianie Burmistrzowi Miasta Kętrzyn propozycji przyznania stypendiów       

i nagród celem podjęcia decyzji. 
§ 4 

 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza miasta Kętrzyn Nr 40/11 z dnia 14 lutego 2011 r.             
w sprawie powołani komisji ds. Stypendiów Sportowych. 
 

§ 5 
 

Zarządzi wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
Sporz.: M. Stankiewicz 

 
 
 


